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Skien Fritidspark KF
Styremøte 7/2025

Møtetype: Fysisk møte / Styremøte

Dato: 22. oktober 2025, 13:00

Sted: Moflatvegen 38, 3733 Skien

Agenda

41/25 Godkjenning av innkalling og agenda  (5 min)

42/25 Daglig leders orientering  (10 min)

1.Informasjon etter bystyremøtet 16/10.
Bystyret fattet følgende vedtak etter at saken om skøytebanen var oppe i bystyret: Bystyret ber administrasjonen sikre at
det gjennomføres god dialog mellom Skien Fritidspark KF og faste leietakere/organisasjoner som benytter
skøytebanen. Eventuelle alternative muligheter for fremskaffelse av varmeveksler/fordamper til benyttelse allerede i
sesong 2025/26 må avklares umiddelbart. Alternativ innendørs bruk av ishall må drøftes, dersom utendørs bruk ikke lar
seg gjøre. 
Sak legges frem for formannskapet ved behov for ytterligere avklaringer. Formannskapet anmodes om å raskt tre
sammen dersom det kan bidra til utendørs skøytebane i år.

2. Informasjon etter møte med turnidretten 17/10.
Styreleder og daglig leder har hatt møte med representanter fra turnidretten v/Magne Forland og Hans E Utne. 5
turnforeninger i Skien har slått seg sammen for å arbeide for etableringen av en ny turnhall i Skien. Grupperingen skal
danne et interimstyre som skal være ansvarlig for videre fremdrift. Vedlagt til saken er en skisse over konseptet man
arbeider med. Grupperingen ønsker i hovedsak en uttales fra Skien fritidspark om muligheten for at Skien fritidspark
avsetter areal for byggingen av en ny turnhall. Uttalelsen skal brukes i det videre saksarbeidet mot Skien kommune.
Vedlegg

43/25 Diskusjon om bruk av orgbrain sin diskusjonsmodul  (15 min)

Det har kommet inn henvendelse til styret i forhold til bruk av diskusjons-modulen til modulen til styret. Kommunikasjon
bør foregå så innspill er tilgjengelig for alle, og det må avklares hvor det skal foregå. Dette gjelder ved kommentarer til
protokoll og kommunikasjon i kommunikasjonsmodulen.

44/25 Opplæring bruk orgbrain  (30 min)

Det er fortsatt noe usikkerhet i forhold bruken av orgbrain og mulighetene som ligger i systemet. Det settes av 30 min til
informasjon fra orgbrain hvor det ønskes informasjon om hvor lagres dokumenter, bruk av diskusjonsforum, godkjenning
av protokoll og kommentarer til protokoll.
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45/25 Budsjett 2026  (30 min)

Skien fritidspark har laget et budsjett for 2026 som i tråd med kommuneloven og balanserer i 0. Budsjettet betinges av
flere store hoved drivere. Disse er besøkstall i badet, energipriser, lønnskostnader og antall overnattingsdøgn på hotellet.

Skien Fritidspark budsjetterer ikke med egne investeringsmidler, da alt av investeringer gjennomføres med overføringer
fra Skien Kommune, gjennom et løpende budsjett samarbeid. Dette er koordinert av Skien Fritidspark, men hvor midler
føres i de respektives regnskaper i forhold til regler og eierskap av de enkelte anleggsmidler.

Risikoen i budsjettet og målet om å oppnå et 0 resultat vil være relatert til at den kommersielle delen av virksomheten når
sine mål. Det er i dette budsjettet lagt opp et løp for reduserte driftskostnader knyttet til endringer og oppgraderinger som
er gjort i anlegget over tid.

Budsjettet er satt i forhold til at det skal være full drift og at ute is er på plass til sesongen 2026/2027, avhengig om Skien
Kommune er villig til å gi tilskudd til driften som trenger en oppgradering i størrelsesorden 2 til 3 millioner gjennom 2026.
Dette tilskuddet må rettes mot investeringer i nye vekslere, som da er en del av kommunens budsjetter. 

Det vil være lite forskjell på kostnader og inntekter i forhold til ute is, eventuelt ikke ute is, da billettinntekter vil utebli, men
tilsvarende besparelse i overtid, energi og innkjøp.

For øvrig informasjon se vedlagt budsjett

Forslag til vedtak

1. Styret godkjenner administrasjonens forslag til budsjett 2026

2. Budsjett Skien fritidspark KF oversendes bystyret 

46/25 Tiltaksliste økonomi  (15 min)

Tiltaksplan for å komme i budsjett 2025.
Styret ba på forrige møte om tiltaksplan for å komme i havn med årets budsjett.  Administrasjonen har diskutert og
iverksetter tiltak for å høyest mulig grad nå årets budsjett. Det er lite trolig at inntektssvikten fra sommeren tas inn som
helhet. Vedlagt til saken følger plan for tiltak for hva som er gjennomført og planlagt 

34/25 Styreinnstruks  (15 min)

I tidligere styremøte  ble det besluttet å opprette en styreinstruks for Skien fritidspark Kf. Vedlagt til saken ligger forslag
fra administrasjonen om styreinstruks.

Forslag til vedtak

Styret godkjenner administrasjonens forslag til styreinstruks. Styreinstruksen er gjeldende fra 22/10/25

37/25 Oppfølging strategi fra forrige møte  (30 min)

Administrasjonen fremlegger oppsummering og referat etter SWOT-analysen 4/9/25. Se vedlegg. 

Neste strategimøte gjennomføres etter utsending av innkalling. Oppsummering fra denne samlingen ettersendes.
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47/25 Lønn daglig leder  (15 min)

I henhold til kap 3, HTA, gjennomføres det lønnssamtale med daglig leder.

Forslag til vedtak

1.     Styreleder gis fullmakt av styret til å gjennomføre lønnsforhandlinger med daglig leder på vegne av styret.

48/25 Presentasjon fra Skien Ishockeyklubb og Herkules Skøyter  (15 min)

Skien ishockeyklubb og Herkules skøyter har invitert seg selv til styret i Skien fritidspark for å fortelle om initiativet til

bygging av ny ishall i Skien fritidspark.

* * * * *

22. oktober 2025 9:35


